
Finalisten 49e editie Protos Weering Zaalvoetbaltoernooi

Bargeres Drenthina
1 Jordy Tent 1 Yannick Berends 

11 Dylan de Graaf 6 Niek Haan

14 Coen Tent 7 Danie Slip

17 Frank Boer 13 Janiek Arends

19 Bastin Boer 15 Dries Jan Bal

21 Yorick Zweerink 17 Sem Nijkamp

22 Raymond de Groot 19 Machiel Buining

24 Marciano Hummel 24 Sem Hindriks

25 David Westera 18 Frank Wiegers

20 Mitchell de Graaf

Trainer Robert Oosting

Trainer Mike de Groot Leider Jaap Glazenburg

Leider Patrick Schuttrups Verzorger Richard Broersma

Hoogeveen (zon) Lac Frisia
1 Nick Borgman 1 Yannick Agbani

2 Bjorn Klaassens 2 Jippe Hiemstra

5 Siemen Krikke 3 Tarik Bourakba

7 Noah Schuurman 4 Denian Timmer

8 Menno Heerkes 5 Milan Smit

10 Emil Bijlsma 6 Bas Verbree

12 Tom Heerkes 7 Sami El Ghaouti

14 Jim Veltmaat 10 Stefan Efdé

16 Stefan Kuik 11 Jonah Talan

17 Matias Jones 14 Delachanche Sabuni

21 Gersom Klok 17 Mitchell Timmer

Trainer Bjorn Zwikker Staf Anne Kromhout

Leider Michel Heet Samir Bourakba

Verzorger Tony Hulleman Erwin Wenselaar

SVBO (zon) WVV
1 Lennon Ebeltjes 1 Mick Bolhuis

5 Twan Berends 3 Silvinho Ibrahim

6 Maik Tolner 8 Sten Bruins

7 Joep Lambers 9 Bo van Lent

8 Max Alders 10 Ramon Kuiper

12 Marc Heerings 11 Jelmer Brouwer

14 Ronald Gerdes 12 Daan Jansen

17 Roy Tolner 19 Jesper Bruins

19 Emiel Seigers 20 Thijs Hateboer

20 Rik Tuinman

26 Rob Deiman

Trainers Peter Timmer / Bas Boersma Trainer Rick Heijenga

Leiders Kees Hummel / Richard Veringa Leider Calvin Molenkamp

Verzorger Tjerk Pebesma Verzorger Roelf Dijkman



Finalisten 49e editie Protos Weering Zaalvoetbaltoernooi
Bargeres Drenthina Hoogeveen (zon)

W1 W2 W3 W4 W1 W2 W3 W4 W1 W2 W3 W4

1 Jordy Tent 1 Yannick Berends 1 Nick Borgman

11 Dylan de Graaf 6 Niek Haan 2 Bjorn Klaassens

14 Coen Tent 7 Danie Slip 5 Siemen Krikke

17 Frank Boer 13 Janiek Arends 7 Noah Schuurman

19 Bastin Boer 15 Dries Jan Bal 8 Menno Heerkes

21 Yorick Zweerink 17 Sem Nijkamp 10 Emil Bijlsma

22 Raymond de Groot 19 Machiel Buining 12 Tom Heerkes

24 Marciano Hummel 24 Sem Hindriks 14 Jim Veltmaat

25 David Westera 18 Frank Wiegers 16 Stefan Kuik

20 Mitchell de Graaf 17 Matias Jones

LAC Frisia SVBO (zon) WVV
W1 W2 W3 W4 W1 W2 W3 W4 W1 W2 W3 W4

1 Yannick Agbani 1 Lennon Ebeltjes 1 Mick Bolhuis

2 Jippe Hiemstra 5 Twan Berends 3 Silvinho Ibrahim

3 Tarik Bourakba 6 Maik Tolner 8 Sten Bruins

4 Denian Timmer 7 Joep Lambers 9 Bo van Lent

5 Milan Smit 8 Max Alders 10 Ramon Kuiper

6 Bas Verbree 12 Marc Heerings 11 Jelmer Brouwer

7 Sami El Ghaouti 14 Ronald Gerdes 12 Daan Jansen

10 Stefan Efdé 17 Roy Tolner 19 Jesper Bruins

11 Jonah Talan 19 Emiel Seigers 20 Thijs Hateboer

14 Delachanche Sabuni 20 Rik Tuinman

17 Mitchell Timmer 26 Rob Deiman



Bargeres

Ronde Thuis Uit

Voorronde Bargeres WVV (zon) 4 0

Voorronde Bargeres SVBC 3 0

Voorronde Sc Angelslo Bargeres 2 4

Voorronde DZOH Bargeres 1 2

Kwartfinale Elim Bargeres 0 3

Kwartfinale HZVV Bargeres 0 2

Kwartfinale Bargeres Borger 5 0

Kwartfinale Bargeres Fit Boys 2 0

Halve finale Nieuw Buinen Bargeres 1 5

Halve finale de Weide Bargeres 0 2

Halve finale Bargeres Gieten 0 1

Halve finale Bargeres Dalen 4 1

Drenthina

Ronde Thuis Uit

Voorronde Sellingen Drenthina 0 2

Voorronde DVC '59 Drenthina 2 4

Voorronde Drenthina SVBO (zat) 4 2

Voorronde Drenthina EHS '85 6 1

Kwartfinale VIOS Drenthina 0 1

Kwartfinale Sc Erica Drenthina 1 2

Kwartfinale Drenthina Germanicus 2 2

Kwartfinale Drenthina Veendam 1894 3 1

Halve finale Sc Rouveen Drenthina 2 2

Halve finale Drenthina Hoogeveen (zon) 2 1

Halve finale Drenthina VKW 2 1

Halve finale Achilles 1894 Drenthina 1 2

Hoogeveen (zon)

Ronde Thuis Uit

Voorronde Ruinen Hoogeveen (zon) 0 4

Voorronde Hoogeveen (zon) DVC Dedemsvaart 2 1

Voorronde Hoogeveen (zon) Balkbrug 4 0

Voorronde Alcides Hoogeveen (zon) 0 5

Kwartfinale FC Ommen Hoogeveen (zon) 1 2

Kwartfinale Rolder Boys Hoogeveen (zon) 1 4

Kwartfinale Hoogeveen (zon) FC Meppel 5 5

Kwartfinale Hoogeveen (zon) Hardenberg '85 8 0

Halve finale Achilles 1894 Hoogeveen (zon) 1 3

Halve finale Drenthina Hoogeveen (zon) 2 1

Halve finale Hoogeveen (zon) Sc Rouveen 9 1

Halve finale Hoogeveen (zon) VKW 6 2

Tussenronde Hoogeveen (zon) Noordscheschut 2 1

Tussenronde Hoogeveen (zon) DKB '44 2 0

Tussenronde Gramsbergen Hoogeveen (zon) 1 3

Tussenronde Gieten Hoogeveen (zon) 1 4

Lac Frisia

Ronde Thuis Uit

Voorronde LAC Frisia Zwolsche Boys 6 0

Voorronde LAC Frisia HODO 0 0

Voorronde Valthermond LAC Frisia 1 1

Voorronde Noordscheschut LAC Frisia 0 2

Kwartfinale LAC Frisia MSC 2 1

Kwartfinale LAC Frisia Nieuw Balinge 3 0

Kwartfinale Hollandscheveld LAC Frisia 0 1

Kwartfinale DKB '44 LAC Frisia 1 2

Halve finale Germanicus LAC Frisia 1 2

Halve finale LAC Frisia SVBO (zat) 6 1

Halve finale LAC Frisia HZVV 5 2

Halve finale Gramsbergen LAC Frisia 5 0

SVBO (zon)

Ronde Thuis Uit

Voorronde Zwartemeerse Boys SVBO (zon) 0 2

Voorronde SVBO (zon) FC Klazienaveen 5 2

Voorronde SVBO (zon) Weerdinge 2 0

Voorronde Nieuw Buinen SVBO (zon) 1 3

Kwartfinale Ter Apel '96 (zon) SVBO (zon) 1 3

Kwartfinale Gieten SVBO (zon) 0 2

Kwartfinale SVBO (zon) Buinen 6 1

Kwartfinale SVBO (zon) Sc Stadskanaal 5 1

Halve finale FC Meppel SVBO (zon) 0 1

Halve finale Hoogeveen (zat) SVBO (zon) 3 4

Halve finale SVBO (zon) DKB '44 3 0

Halve finale SVBO (zon) CSVC 2 0

WVV

Ronde Thuis Uit

Voorronde Bargeres WVV (zon) 4 0

Voorronde WVV (zon) Sc Angelslo 6 2

Voorronde WVV (zon) SVBC 4 0

Voorronde DZOH WVV (zon) 1 1

Kwartfinale WVV (zon) Nieuw Buinen 2 2

Kwartfinale WVV (zon) Sellingen 3 0

Kwartfinale VKW WVV (zon) 1 1

Kwartfinale Titan WVV (zon) 1 2

Halve finale CEC WVV (zon) 1 1

Halve finale WVV (zon) Noordscheschut 3 2

Halve finale WVV (zon) Rolder Boys 2 0

Halve finale Hollandscheveld WVV (zon) 2 6



Bargeres

Plek in poule G W Gl V Pnt Dpv Dpt Saldo

Voorronde 1 4 4 0 0 12 13 3 10

Kwartfinale 1 4 4 0 0 12 12 0 12

Halve finale 1 4 3 0 1 9 11 3 8

Drenthina

Plek in poule G W Gl V Pnt Dpv Dpt Saldo

Voorronde 1 4 4 0 0 12 16 5 11

Kwartfinale 1 4 3 1 0 10 8 4 4

Halve finale 1 4 3 1 0 10 8 5 3

Lac Frisia

Plek in poule G W Gl V Pnt Dpv Dpt Saldo

Voorronde 2 4 2 2 0 8 9 1 8

Kwartfinale 1 4 4 0 0 12 8 2 6

Halve finale 1 4 3 0 1 9 13 9 4

SVBO (zon)

Plek in poule G W Gl V Pnt Dpv Dpt Saldo

Voorronde 1 4 4 0 0 12 12 3 9

Kwartfinale 1 4 4 0 0 12 16 3 13

Halve finale 1 4 4 0 0 12 10 3 7

WVV

Plek in poule G W Gl V Pnt Dpv Dpt Saldo

Voorronde 2 4 2 1 1 7 11 7 4

Kwartfinale 1 4 2 2 0 8 8 4 4

Halve finale 1 4 3 1 0 10 12 5 7

Hoogeveen (zon)

Plek in poule G W Gl V Pnt Dpv Dpt Saldo

Voorronde 1 4 4 0 0 12 15 1 14

Kwartfinale 1 4 3 1 0 10 19 7 12

Halve finale 2 4 3 0 1 9 19 6 13

Tussenronde 1 4 4 0 0 12 11 3 8

Standen


